ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:        /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2023
23

V/v gia hạn thời gian đề xuất đầu
tư xây dựng Khu cải táng phục vụ

GPMB dự Khu đô thị Nam đường
Hùng Vương và các dự án khác

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

                                                            Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1265/SKHĐT-KTN

ngày 15/5/2023 về việc gia hạn thời gian đề xuất đầu tư xây dựng Khu cải táng

phục vụ GPMB dự Khu đô thị Nam đường Hùng Vương và các dự án khác trên địa
bàn thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của
UBND tỉnh tại Văn bản số 2796/UBND-TH ngày 05/5/2023, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh; thời gian hoàn thành chậm nhất đến hết ngày 22/5/2023.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tự Công Hoàng

17 053115